
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.177.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gmmy po stronie -vvydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 7,/1off ~#I 
Głwpny ~ cjalista 

mgr f?aj:~a Kopeć 

mrrr 1.71.i:. elr;.mslaw Kielar 


